
BASHKIA LEZHE

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Lezhe ,person pergjegjes Bukurie Molla

Adresa bashkia Lezhe

Tel/Fax 0698768121

E-mail juristi@lezha.gov.al

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim me mjete elektronike

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i rruges lagje “Zalle”Shenkoll
dhe sistemim , asfaltim i rruges varrezave

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :REF-19340-04-24-2019

5.Fondi limit : 9 998 320 leke vene ne dispozicion nga   Buxheti i bashkise Lezhe ( Grant 
2019 – 2021  )  në Zbatim të VKB nr. 25 , datë  29.01.2019  “Për Lënjen në fuqi të VKB-së nr .7
datë 28.01.2019     “Për miratimin e Buxhetit të Bashkisë Lezhë për vitin 2019 dhe të Programit
Buxhetor Afatmesëm 2019-2021”, te Vendimit te Keshillit te Bashkise Lezhe nr. 31date
29.03.2019” Per miratimin e investimeve te parashikuara per vitin 2019 dhe PBA-se 2019-2021
per vitin 2019 jane per financim te projektit 2 916 667 ( dy milion e nenteqind e
gjashtembedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate ) leke diferenca e financimit shtrihet
ne dy vitet buxhetore 2020-2021 , Vendimit nr 113 date 15.04.2019 “Per miratimin e ndryshimit
te investimeve “

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj nga dt e dorezimit te
sheshit punimeve

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2019 ora
11:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:07.05.2019 ora 11: 00

KRYETARI
Fran FRROKAJ

Bashkia Lezhë,L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhë, e-mail: f.frrokaj@lezha.gov.al , web:www.lezha.gov.al
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